

PARKIMIS-, EKSPONENDI-, KUTSE- JA EHITAJAKAARDID TALLINN FOODFESTI ETTEVALMISTUS- JA TÖÖPERIOODIL



Parkimine ja kaubavedu Eesti Näituste messikeskuse territooriumil messiperioodil on lubatud perioodi- või sissesõidukaardi ostmisel.

Perioodikaart annab kaardi ostnud firma sõidukile perioodil 25.-27.10.2018 õiguse korduvaks sissesõiduks Eesti Näituste messikeskuse territooriumile, kaubaveoks messihallidesse ning parkimiseks messikeskuse tähistatud parklas. Perioodikaarte müüakse korraldaja poolt eelmüügi korras enne messi ja messi ajal 15 € tükk.

Üks perioodikaart on igale eksponeerijale ja kaaseksponeerijale tasuta. Perioodikaardi saab kätte eksponeerimispäeval 24.10 Eesti Näituste messikeskuses.

Sissesõidukaart annab sellele märgitud kuupäeval eksponeerijale õiguse ühekordseks sissesõiduks Eesti Näituste messikeskuse territooriumile, kaubaveoks messihallidesse ning parkimiseks messikeskuse tähistatud parklas. Sissesõidukaart hinnaga 5 € on müügil parkla kassas.

Perioodi- ja sissesõidukaardi üleandmine ühe sõidukijuhi poolt teise sõiduki juhile ei ole lubatud. Sõidukijuhid on kohustatud kauba vedamisel ning sõiduki parkimisel järgima Eesti Näituste messikeskuse paigaldatud liiklusmärkide nõudeid ning arvestama messikeskuse territooriumil liiklust reguleerivate ja parkimist korraldavate töötajate nõudmisi ning juhiseid.

Ehitajakaardid annab korraldaja vastavalt eelnevalt tellitud arvule ja need kehtivad 22.-23.10., 27.10. ja 29.-30.10.2018.

Eksponeerijakaardid annab korraldaja vastavalt stendi suurusele ja need kehtivad 24.-27.10.2018. Lisa eksponeerijakaart maksab 7,5 €.

Eksponeerijakaartide kogus vastavalt stendi suurusele

6-9 m ²	4
10-15 m ²	6
16-20 m ²	8
20+ m ²	10

Kutseid külastajatele saab eksponeerija 4 tükki üüritud pinna iga ruutmeetri kohta tasuta. Kutseid antakse eksponeerijale üle, kui kõik messi arved on tasutud. Soovi korral võib eksponeerija tellida juurde kutseid hinnaga 7,5 € tk. Trükitud kutseid valmivad 27.09. Messikutseid saate paberil ja e-kutsekoodidena 50 / 50.

Hindadele lisandub käibemaks.